2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Каменский городской Совет депутатов Каменского района

Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

27.02.2018 № 11                                                                             г. Камень-на-Оби

	О досрочном прекращении полномочий депутата Найдена Д.Ф.

В соответствии с подпунктом 5 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с подпунктом  5 части 7 статьи 24  Устава  муниципального образования Каменский район Алтайского края, учитывая вступление в законную силу 18 января 2018 года приговора Новоалтайского городского суда по обвинению Найдена Дмитрия Федоровича в совершении уголовного преступления,
Каменский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Рассмотреть вопрос о досрочном прекращении полномочий депутата по избирательному округу №1Найдена Дмитрия Федоровича.

2. Прекратить досрочно полномочия депутата Найдена Дмитрия Федоровича, в связи с вступлением в отношении его в законную силу обвинительного приговора суда.
3. Считать прекращенными досрочно полномочия депутата Найдена Дмитрия Федоровича, с даты вступления в законную силу приговора суда, с 18 января 2018 года.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации района.
Глава города
Камень-на-Оби                                                                                       Ю.Д. Трофимов